
 
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ  รัชดา 
ท่ี 622/2568 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินการเลือกต้ังคณะกรรมการนักเรียน ประจำปีการศึกษา 2569 
………………………………………………………………………………………………… 

 ด้วยโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา  มีนโยบายส่งเสริมการปกครองระบอบประชาธิปไตย                 
ตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2569 โครงการพัฒนาลูก ต.อ.พ.ร. เป็นพลเมืองดีมีสุนทรีย์และสุขภาพดี
โดยยึดหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงอย่างยั่งยืน เพื่อพัฒนาผู้เรียนให้ตระหนักถึงสิทธิ บทบาทและความ
รับผิดชอบในหน้าที่ที่พึงต้องปฏิบัติบนพื้นฐานของหลักสิทธิมนุษยชน ดังนั้น จึงจัดกิจกรรมเลือกตั้งคณะกรรมการ
นักเรียน ประจำปีการศึกษา 2569 ขึ้น เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผลสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตราที่ 39 วรรคแรกแห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และกฎกระทรวงแบ่งส่วนราชการ และมาตรท่ี 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 2547  จึงแต่งต้ังคณะกรรมการและบุคลากรปฏิบัติหน้าท่ี ดังนี้ 

  1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
  1.1 นางสาวกรรณิกา ไผทฉันท์  ประธานกรรมการ 
  1.2 นางวันทนา แดงประเสริฐกุล  กรรมการ 
  1.3 นางสาวสนธิกาญจน์  แสงมณี  กรรมการ 
  1.4 นางสาวพิมพ์สิริ พันธ์เต้ีย  กรรมการ 
  1.5 นางสาวเนาวรัตน์ อินทวงษ ์  กรรมการและเลขานุการ 
   หน้าที่ 1. กำหนดนโยบายและแนวปฏิบัติในการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
    2. ให้คำปรึกษา แนะนำ ดูแลการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
 2. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 

2.1 นางสาวเนาวรัตน์ อินทวงษ ์   ประธานกรรมการ 
2.2 นายอำนาจ  สิงห์ทอง   รองประธานกรรมการ 
2.3 นายธนวิทย์  วิกระยิน   รองประธานกรรมการ 
2.4 นางสาวแคทรียา อินทร์ใจ   กรรมการ 
2.5 นางสาวชเนตตี เมืองมูล   กรรมการ 
2.6 นางสาวเขมิกา ศรพิพัฒน์พงศ์  กรรมการ 
2.7 นางสาวชมพูนุช ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา กรรมการ 
2.8 นางทิพวรรณ สุทธิฤาชัย   กรรมการ 
2.9    นางสาวอำไพ  พาโคกทม   กรรมการ 
2.10 นางกัลยา ม่วงมั่น    กรรมการ 
2.11 นายกฤษณ์ กรุณ์ดิลก   กรรมการ 
2.12 นางสาวนิตติยา แก้วนก   กรรมการ 

/2.13 นางสาว... 



2 

 

2.13 นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ   กรรมการ 
2.14 นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก   กรรมการ 
2.15 นางสาวปราณี  พรมต๊ิบ   กรรมการ 
2.16 นายศุภกฤษณ์ จันทร์เทาว์   กรรมการ 
2.17 นางสาวมินทร์ตรา วิชาสวัสด์ิ  กรรมการ 
2.18 นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์   กรรมการ 
2.19 ครูท่ีปรึกษาทุกท่าน    กรรมการ 
2.20 นายสุภวัชร  ชาติการุณ   กรรมการ 
2.21 นายธนวิทย์ วิกระยนิ   กรรมการและเลขานุการ 
2.22 นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง   กรรมการและเลขานุการ 
2.23 นางสาววรางคณา  ชาวน่าน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
2.24 นางสาววรรณิดา โพธิ์ศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. วางแผน  กำหนดขั้นตอน  การรับสมัครคณะกรรมการนักเรียน ดำเนินการเลือกตั้ง 
คณะกรรมการนักเรียน  และคัดเลือกนักเรียนประธานคณะสี 
2.  ติดต่อประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ เพื่ออำนวยความสะดวกในการดำเนินงาน 
3.  สร ุปรายงานผลการค ัดเล ือกคณะกรรมการน ัก เร ียนเสนอผ ู ้อำนวยการโรงเร ียน 
เตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 

    4.  ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

3. คณะกรรมการจัดเตรียมอุปกรณ์เลือกต้ัง ประกอบด้วย 
3.1 นายสุภวัชร  ชาติการุณ   ประธานกรรมการ 
3.2 นายธนวิทย์  วิกระยิน   กรรมการ 
3.3 นายจิรายุ รัตนวิเศษศรี   กรรมการ 
3.4 นางสาววรางคณา  ชาวน่าน   กรรมการ 
3.5 นางสาวสรัลพร เอี่ยมสะอาด   กรรมการ 
3.6 นายเมธาวิน มีเคลือบ    กรรมการ 
3.7 นางสาวภิญญาพัชญ์ เด่ียวงามน้อย  กรรมการ 
3.8 นายฐานันด์ แก้วนวล    กรรมการ 
3.9 นายสันติ กลางสาร       กรรมการ 
3.10 นางสาวมนัสพร  สัตนาโค   กรรมการ 
3.11 นางสาวสร้อยฟ้า สารี   กรรมการ 
3.12 นายศุภณัฐ  เกิดโภคา   กรรมการ 
3.13 นางสาวพรชนก กุลาตี   กรรมการ 
3.14 นางสาวภัทราภรณ์ จันทรวงค์  กรรมการ 
3.15  นางสาวพิมพ์มาตา ม่วงปาน   กรรมการ 
3.16 นางสาวณัฐณิชา ประเสริฐกิจ   กรรมการ 
3.17 นางสาวภคพร ขำคมกุล   กรรมการ 
3.18 นายภูริวัฒน์ รัตนธงไชย   กรรมการ 
3.19 นางสาวกัลยรัตน์ ทองดี   กรรมการ 

/3.20 นาย... 



3 

 

3.20 นายพงศ์พิช สุริยา    กรรมการ 
3.21 นางสาวหนึ่งฤทัย ศรีจันทร์   กรรมการ 
3.22 นางสาวนภัสศรัณย์  นาคสุทธิ์  กรรมการ 
3.23 นางสาวกัลยรัตน์ เกตุบุบผา   กรรมการ 
3.24 นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง   กรรมการและเลขานุการ 
3.25 นางสาววรรณิดา โพธิ์ศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. เตรียมอุปกรณ์ คูหา สำหรับการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียนให้พร้อมใช้งาน 
2. ควบคุมดูแลอำนวยความสะดวกการเลือกตั้งในขณะทำการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน 
3. จัดเตรียมรายช่ือผู้มีสิทธิเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2569 
4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

4. คณะกรรมการรณรงค์การเลือกต้ังระดับชั้น ประกอบด้วย 
4.1 นางสาวอำไพ  พาโคกทม   หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1  
4.2 นางกัลยา ม่วงมั่น    หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2  
4.3 นายกฤษณ์ กรุณ์ดิลก    หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 
4.4 นางสาวนิตติยา แก้วนก   หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 
4.5 นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ   หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5 
4.6 นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก   หัวหน้าระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6 
 

 
 ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1  

 
 

ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 

ม.1/1 นางสาว อำไพ พาโคกทม นาย สมชาย คงเสน่ห์ 

ม.1/2 นาง เบญจรัตน์ สุพงษ ์ นางสาว สุจินดา สมพงษ ์
ม.1/3 นาย สุภวัชร ชาติการุณ นางสาว ปราณี พรมต๊ิบ 

ม.1/4 นางสาว ธันย์ณภัทร กล่าวรัมย์ นาย วุฒิพงษ ์ อรุณรุ่งสวัสด์ิ 

ม.1/5 นางสาว ศิราณี ฤทธิโรจน์ นาย ฉัตรตะวัน ปรากฏชื่อ 

ม.1/6 นางสาว วิไลวรรณ  กลิ่นขจร 
นางสาว ฐิดารัตน์ ชูเดช 

นาง อมรรัตน์ มาฬมงคล 

ม.1/7 นาย ปรีชา คงนะ นางสาว พรรณพิไล พิทักษ์เผ่า 

ม.1/8 นางสาว ณัฐธิดา วงค์ภักดี นาย พัฒธนะ ท้องฟ้า 

ม.1/9 นางสาว อรจิรา ขันอาษา นาย ณพล พงษ์ธัญญการ 
ม.1/10 นาง วิไลพร สังข์แก้ว นางสาว สุธิดา ไชยโย 

ม.1/11 นาย ภูบดินทร์ วิริยะพยัคฆ์  -  

ม.1/12 นาย สมพร ชัยวงษ์ นาย วิศรุต ศิริพิทักษ์ชัย 
 

 
/ครูที่ปรึกษา... 



4 

 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2  
 

ระดับ ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.2/1 นางสาว อารีรัตน์ แคล่วคล่อง นางสาว ลลิตา แขกรัมย์ 
ม.2/2 นาย ปิยพฤฒิ จิธานนท์ นางสาว รัตนานุสรณ์ ครองศักดิ ์
ม.2/3 นาง กัลยา ม่วงมั่น นางสาว รัชนิกา อินทร์แก้ว 
ม.2/4 นางสาว วฤนพร แซ่ตัน นางสาว ศิริกมล พันแดง 
ม.2/5 นาง นุชรี นวลนิ่ม นางสาว รัชฎาภรณ์ หนูสงค์ 
ม.2/6 นางสาว สิริรัตน์ รักพงษ ์ นางสาว แคทรียา อินทร์ใจ 
ม.2/7 นางสาว ยุวด ี เสือใหญ่ นางสาว เมธาวี ปัญญา 
ม.2/8 นาง ทิพวรรณ สุทธิฤาชัย นาย วรกุล นนทรักส์ 
ม.2/9 นาย ศุภณัฐ ประจวบลาภ  -  
ม.2/10 นางสาว ชเนตตี เมืองมูล  -  
ม.2/11 นางสาว ณัฎฐภัค โตไทยะ นาย ธนิต โคตะมา 
ม.2/12 นางสาว สุภาภรณ์ โคตมุงคุณ นางสาว จริยา ถานะพงค์ 

 
 

 ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3  
 

ระดับ ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.3/1 นาย กฤษณ์ กรุณ์ดิลก นางสาว อาภาภรณ์ ก้อนสี 
ม.3/2 นางสาว อภิญญา  สีกัน นาย ศุภกฤษณ์ จันทร์เทาว์ 
ม.3/3 นางสาว นัดธิดา นวลศรี นางสาว    พรประกานต์ คำบาล 
ม.3/4 นาย อำนาจ สิงห์ทอง นางสาว อรอุมา ศรศรี 
ม.3/5 นางสาว สิริณัฐ เวชกามา นาย ชาญณรงค์ งามประเสริฐ 
ม.3/6 นางสาว พัชรินทร์ สะภะพันธ ์ นางสาว มินทร์ตรา วิชาสวัสด์ิ 
ม.3/7 นางสาว วรางคณา ชาวน่าน นาง กนกนาถ พรมมาก 
ม.3/8 ว่าท่ี ร.ต.หญิง วรรณิศา พิกุลทอง นาย จิรายุ รัตนวิเศษศรี 
ม.3/9 นางสาว ลักษนิช หิรัญตระกูล  -  
ม.3/10 นาย ภูมินทร์ เกิดศรี  -  
ม.3/11 นาง สาวิตรี ต้ังต้นเลิศ นาย ทินวุฒ ิ ชัยสุวรรณ 
ม.3/12 นาง วิชญานี โอฬารกิจเจริญ นาย พีรพัฒน ์ มนัสกุล 

 
 

 
 /ครูที่ปรึกษา... 

 



5 

 

 ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  
 

 
 

 ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5  
 

ระดับ ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.5/1 นางสาว กิฒยาภรณ์ กองโฮม นาง จุฑารัตน์ ภัทรกรธนกิจ 
ม.5/2 นาย อภิวิชญ์ สิริสุกัลย์กุล นางสาว พรนภา สิงห์บุตร 
ม.5/3 นางสาว นาถพร มูลจันทร์ นางสาว เขมิกา ศรพิพัฒน์พงศ์ 
ม.5/4 นางสาว เจนจิรา สรสวัสด์ิ  -  
ม.5/5 นาย เศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ นางสาว ปารมี อาจารียวุฒิ 
ม.5/6 นาย ธนวิทย์          วิกระยิน นางสาว ธัญญาลักษณ์    มีวงษ ์
ม.5/7 นางสาว ภาพิมล ฐานะ นาง ณัฐินีข์ คำเหลือ 
ม.5/8 นางสาว สุภาพร งาเฉลา  -  

ม.5/9 นางสาว เบญจมาภรณ์   บุนนาค 
นาย        ณ นพ              ปร่ำนาค 
Mr.         Shunya            Nagao 

ม.5/10 นางสาว ชมพูนุช   ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา นางสาว อนุสรา เย็นวัฒนา 
ม.5/11 นางสาว อุทัยวรรณ นุ่นดำ นางสาว สุภาพรรวดี จันทร์อักษร 
ม.5/12 นาย สัญชัย วัชรพรรณ นาย ศิริรัฐพล ไตรสังข ์

 
 
 

           /ครูที่ปรึกษา... 

ระดับ ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.4/1 นางสาว วันทนา          กิติทรัพย์กาญจนา นางสาว จันทร์ทิมา          นาเจริญ 
ม.4/2 นางสาว อรุณลักษณ์ มั่นสวาทะไพบูลย์  -  
ม.4/3 นางสาว นิตติยา แก้วนก นาย นิวัฒนชัย เดชประเสริฐ 
ม.4/4 นางสาว วิภาดา คล้ายนิ่ม นางสาว ขวัญจิตร ชนะสิทธิ์ 
ม.4/5 นาย ธีระพงศ์ บัวทุม  -  
ม.4/6 นางสาว แรกรัก บุญอยู่    
ม.4/7 นาย จาตุรนต์ มหากนก    
ม.4/8 นางสาว สิวลี บุญวัฒน ์ นาง สุรัสดา ทะนงศักดิ์ชัยกุล 
ม.4/9 นางสาว มาริษา เดชวัน นางสาว วิชุตา อินไผ่ 
ม.4/10 นาย สิทธิชัย เรืองเดช  -  
ม.4/11 นางสาว รัชนีกร รอดเกล้ียง นางสาว พชรพรรณ ชาวน้ำ 
ม.4/12 นาง จินตนา คงอ่ำ นาย ณัฐสิทธิ์ ประจิม 



6 

 

 ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  
 

ระดับ ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.6/1 นางสาว อุบล บุญช ู นาย สายชล แก้วพุฒตาล 
ม.6/2 นางสาว อุไรรัตน ์ วงศ์นวชาต นาย อภิสันต์ สามัญตา 
ม.6/3 นางสาว ศากุน เทียนทอง  -  
ม.6/4 นางสาว ณัฐฑชาพร โอทอง นาย ทรงพรต เช้ือภักดี 
ม.6/5 นางสาว นฤมล เจริญนาวี นางสาว พรทิพย์ กองจินดา 
ม.6/6 นางสาว ปารวี วงศ์ปัดแก้ว  -  
ม.6/7 นางสาว รัชวรรณ พรมลี นาย ณัฐพล ดงอามาต 
ม.6/8 นาย นวเรศ เสนคุ้ม  -  
ม.6/9 นางสาว ตวงศรณ์ องอาจ  -  
ม.6/10 นางสาว จันทมาศ บัวจันทร์ นางสาว สุธิดา วรแสงสีจำเริญ 
ม.6/11 นาย ณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก นาย ศุภโชค วงศ์สกูล 
ม.6/12 นาย นพวิชญ ์ วงค์สม นาย ภูมิ สารักษ์ 

 
หน้าที่  1. รณรงค์เชิญชวนนักเรียนมาใช้สิทธิเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2569 ในวัน 

จันทร์ท่ี 26 มกราคม 2569 เวลา 08.00 – 08.30 น. ณ ลานโดมอเนกประสงค์ โดยแบ่งระดับช้ัน
ออกดังต่อไปนี้ 
2. ชี้แจงวิธีการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2569 ให้นักเรียนในระดับชั้นและ
ห้องเรียนท่ีปรึกษารับทราบ 
3.  ควบคุม ดูแลนักเรียนขณะทำการใช้สิทธิเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียนให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 

  4.  ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 5. คณะกรรมการกลั่นกรองนโยบายพรรคและสรุปผลการเลือกต้ัง ประกอบด้วย 
 5.1  นายธนวิทย์  วิกระยิน   ประธานกรรมการ 
 5.2  นายอำนาจ   สิงห์ทอง   กรรมการ 
 5.3  นางสาววรางคณา  ชาวน่าน    กรรมการ 
 5.4  นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง   กรรมการและเลขานุการ 
 5.5  นายสุภวัชร  ชาติการุณ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
หน้าที่   1.จัดประชุมช้ีแจงขั้นตอนวิธีการนำเสนอนโยบายพรรคให้ผู้สมัครคณะกรรมการนักเรียนทุกพรรค 

ได้รับทราบและปฏิบัติตามแนวทางของโรงเรียน  
2.ดำเนินการกล่ันกรองนโยบายของผู้สมัครคณะกรรมการนักเรียนแต่ละพรรค  
3.ดำเนินการนับคะแนน และสรุปผลการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน 
4.จัดทำรายงานผลการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียนต่อผู้อำนวยการโรงเรียน    
5.ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

/6. คณะ... 



7 

 

 
 6. คณะกรรมการฝ่ายอาคารสถานที่ ประกอบด้วย 
  6.1  นางวันทนา แดงประเสริฐกุล   ประธานกรรมการ 

6.2  นายอดุลย์ พุทธขันธ์     กรรมการ 
6.3  นายสมทรง ศุขะเนตร   กรรมการ 
6.4  นายสมมาตร แดงสะอาด    กรรมการ 
6.5  นักการภารโรงและพนักงานทำความสะอาด กรรมการ 
6.6  นางสาวรัชนิกา  อินทร์แก้ว   กรรมการและเลขานุการ 
6.7  นายศุภกฤษณ์ จันทร์เทาว์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. จัดเตรียมโต๊ะเก้าอี้สำหรับลงทะเบียนเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน บริเวณ ใต้อาคาร 1 และ  
ลานอเนกประสงค์ 
2.  ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 7. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์และโสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 
 7.1  นางสาวมินทร์ตรา วิชาสวัสด์ิ   ประธานกรรมการ 

7.2  นายณัฐสิทธิ์  ประจิม   กรรมการ 
7.3  นางสาวจริยา  ถานะพงค์   กรรมการ 
7.4  นายสัญชัย วัชรพรรณ   กรรมการ 
7.5  นางกนกนาถ  พรมมาก   กรรมการ 
7.6  นางสาวรัชวรรณ พรมลี   กรรมการ 
7.7  นักเรียนชุมนุมโสตทัศนศึกษา   กรรมการ 
7.8  นายสมพร ชัยวงษ์    กรรมการและเลขานุการ 
7.9  นางณัฐินีข์ คำเหลือ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. ประชาสัมพันธ์กิจกรรมการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2569 ผ่านช่องทาง 
ประชาสัมพันธ์ต่าง ๆ ของโรงเรียน ดังนี้ 

1.1 เชิญชวนนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม ตามกำหนดการการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน  
ปีการศึกษา 2569 

1.2 ประชาสัมพันธ์นโยบาย ของผู้สมัครคณะกรรมการนักเรียนแต่ละพรรค 
1.3 ประกาศผลการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2569 

 2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

8. คณะกรรมการการเงินและพัสดุ ประกอบด้วย 
 8.1  นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์   ประธานกรรมการ 

8.2  นางสาวแรกรัก  บุญอยู่   กรรมการ 
8.3  นางสาวปารวี  วงศ์ปัดแก้ว   กรรมการ 
8.4  นายทินวุฒิ ชัยสุวรรฺณ   กรรมการและเลขานุการ 
8.5  นางสาวสิริณัฐ เวชกามา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
8.6  นางสุรัสดา  ทนงศักดิ์ชัยกุล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. เบิกจ่ายและสรุปการใช้จ่ายเงินท่ีใช้ในการจัดกิจกรรม 
2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 /9. คณะ... 



8 

 

 
9. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย 

  9.1  นางสาวปราณี  พรมต๊ิบ   ประธานกรรมการ 
 9.2  นางสาวอำไพ  พาโคกทม   กรรมการ 

9.3  นางกัลยา ม่วงมั่น    กรรมการ 
9.4  นายกฤษณ์ กรุณ์ดิลก   กรรมการ 
9.5  นางสาวนิตติยา แก้วนก   กรรมการ 
9.6  นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ   กรรมการ 
9.7  นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก   กรรมการ 
9.8  นางสาวเจนจิรา  สรสวัสด์ิ   กรรมการและเลขานุการ 
9.9  นางสาววรรณิดา โพธิ์ศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1. จัดทำแบบประเมินผลการดำเนินงาน 
2. สรุปผลการประเมินเสนอต่อผู้อำนวยการโรงเรียน 
3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 
ให้คณะกรรมการทุกท่านปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับมอบหมายให้เกิดประสิทธิภาพและเกิดประโยชน์

สูงสุดต่อทางราชการ 
 

ส่ัง ณ วันท่ี   23  ธันวาคม พ.ศ. 2568 
 
 

                (นางสาวกรรณิกา ไผทฉันท์) 
                   ผู้อำนวยการโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 

 
 

 
 
 
 
 
 


